TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số: 449/TB-ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 06 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc phân bố chỉ tiêu khen thưởng công tác Đoàn và phong trào TTN

năm 2016

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố năm 2016; Ban Thường vụ Thành đoàn phân bổ chỉ tiêu khen thưởng tổ
ng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016, như sau:

1. Về chỉ tiêu phân bổ:

Mỗi đơn vị xem xét đề nghị khen thưởng theo số lượng như sau:
	TT
	Đơn vị
	Chỉ tiêu
	Ghi chú

	Tập thể
	Cá nhân

	Khối phường đoàn

	1
	Đoàn phường Phú Hoà
	1

	2
	Đoàn phường Phú Tân
	1

	3
	Đoàn phường Phú Mỹ
	1

	4
	Đoàn P. Hiệp Thành
	1
	1

	5
	Đoàn phường Phú Thọ

	1

	6
	Đoàn P. Chánh Nghĩa

	1

	7
	Đoàn P. Hòa Phú

	1

	8
	Đoàn phường Tân An

	1

	9
	Đoàn P. Tương Bình Hiệp

	1

	10
	Đoàn phường Phú Cường

	1

	11
	Đoàn phường Chánh Mỹ

	1

	Khối Cơ quan

	1
	Đoàn cơ sở Công An
	1

	2
	Chi đoàn Khối Đảng – Đoàn thể
	1
	1

	3
	Chi đoàn Viện Kiểm Sát

	1

	4
	Đoàn cơ sở khối Kinh tế

	1

	5
	Chi đoàn Bảo hiểm Xã hội

	1

	6
	Đoàn cơ sở khối VH-XH

	1

	Khối THPT

	1
	Trường Chuyên Hùng Vương
	1

	2
	Trường An Mỹ
	1
	1

	3
	Trường Bình Phú

	1

	4
	Trường Việt Anh

	1

	Khối THCS

	1
	THCS Phú Mỹ
	1
	1

	2
	THCS Nguyễn Văn Cừ

	1

	Khối Tiểu học

	1
	Tiểu học Hòa Phú
	1
	1

	2
	Tiểu học Định Hòa

	1

	Cơ quan thành đoàn

	3

	Tổng
	10
	23

* Lưu ý: Các đơn vị được phân bố chỉ tiêu khen thưởng đề nghị giới thiệu những tập thể (hoặc cá nhân) có thành tích xuất sắc trong công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi của địa phương, đơn vị năm 2016.

2. Hồ sơ khen thưởng:

- Biên bản họp xét và Tờ trình đề nghị khen thưởng của đơn vị.
- Hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về Thành đoàn (đồng chí Lâm Hạ Long – Cán bộ Thành đoàn) trước ngày 09/12/2016. Các hồ sơ gửi sau thời gian trên sẽ không được xét khen thưởng.

Ban Thường vụ Thành đoàn đề nghị các cơ sở đoàn, đội trực thuộc thực hiện tốt các nội dung theo tinh thần thông báo này.

	Nơi nhận:

- Tỉnh Đoàn Bình Dương;

- Ban dân vận Thành ủy;

- Các cơ sở Đoàn, Đội trực thuộc;
- Lưu.

D:\THANH DOAN\nam 2016\thong bao\thong bao chi tieu khen tuong nam 2016.docx
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ
(đã ký)

Nguyễn Minh Huy

2